Совет депутатов

Муниципального образования Пениковское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2010 года                                                                                                              № 26

О формировании конкурсной комиссии на замещение вакантной должности Главы администрации МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области.

В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Пениковское сельское поселение, Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить  состав конкурсной комиссии в количестве 6 (шести) человек.
2. Назначить конкурсную комиссию в составе:

- Башкиров Сергей Иванович;

- Дахин Александр Викторович;

- Медведкина Вера Евгеньевна;

- Куринов Валерий Георгиевич
- Пузенков Андрей Вячеславович;

- Трифанова Екатерина Алексеевна.

3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Ломоносовский районный вестник».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                         С.В. Глазырин